Juizado de Violência Doméstica e Familiar
Contra a Mulher
Comarca de Anápolis
Poder Judiciário
Estado de Goiás

Ofício: RDPB 88/2021 – JUIZADO DE VIOL.DOM.FAMILIAR

Anápolis, 24 de Novembro de 2021.

Ilustríssimo Senhor Presidente da Subseção de Anápolis da OAB/GO,
Jorge Henrique Elias
Avenida Faiad Hanna, Qd. B, Lt. 08, Cidade Jardim, Anápolis/GO
CEP 75.080-410

Assunto: Da Autoinspeção Ordinária Anual – Ano de 2021

Senhor Presidente,

Venho atravês do presente  oficio,  informar  que será  procedida a  Autoinspeção
Ordinária Anual nos documentos e procedimentos do Juizado da Violencia Domestica e
Familiar de Anápolis/GO, cujos trabalhos se iniciarão no dia 26/11/2021, às 13:00 horas,
conforme Edital N° 01/2021 em anexo.

Atenciosamente,

Ruither Dantas Paes Barreto
Secretário